


		Skip to content


			
			Libri prohibiti

					
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
				
Čeština
	
English
	
Français
	
Deutsch


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							



								
													

				

					

		

				
			
						
				
			

MENUMENU


	Libri prohibiti
	O nás
		Vznik knihovny
	Kronika
	Hospodaření
	Účetní závěrka
	Výroční zprávy



	Personalia
	Kontakty



	Knihovna a fondy
	Knihovní fondy
		Monografie
	Periodika



	Digitalizace
		Studentské časopisy
	Exilová periodika
	Samizdatová periodika



	Další projekty
		Polská podzemní knihovna
	Význam skautského slibu
	Den samizdatu
	Sebrané spisy Milana Kocha



	Hledáme knihy



	Podpora a spolupráce
	Podporují nás
	Naši partneři
	Dárci a dary
	Pomáhají nám
	Odkazy



	Archiv
	VONS
	Charta 77
		Podpisy
	Nezveřejnění



	Kubánské knihovny



	Knihy na prodej
	Bibliografie
	Naše publikace
	Kalendárium
	Bulletin


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

				
			
						
				
														
							



								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		
		
		

	

		
		



	
	

	This page doesn't seem to exist.

	

		
			It looks like the link pointing here was faulty. Maybe try searching?		


		
			
	
		Search for:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
						
					
			
						
				
			Naše hlavní fondy
		

				

				
						
					
			
						
				
			Exil
		

				

				
				
							České a slovenské exilové monografie a časopisy, válečné exilové monografie, krajanské monografie a časopisy.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Samizdat
		

				

				
				
							České samizdatové monografie a časopisy, výběrově slovenské, polské, maďarské, ruské, ukrajinské a východoněmecké samizdatové monografie a časopisy.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Audiovideo
		

				

				
				
							Hudební samizdatové a exilové nahrávky, nahrávky přednášek, bytové semináře, samizdatové a exilové filmové záznamy, dokumentární a amatérské filmové záznamy, tematické pořady České televize.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Archivní fondy
		

				

				
				
							Archiválie uspořádané v osobních fondech a fondech institucí, korespondence, rukopisy.
						

				

				
				
			Sbírky
		

				

				
				
							Letáky a plakáty, domácí i zahraniční, drobné tisky a fotografie.
						

				

					

		

				
			
						
				
														
							



								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Polská podzemní knihovna
		

				

				
				
							Dokumenty z let 1970-1989 tzv. „druhého oběhu“, tvořící přehled o podzemní činnosti a spolupráci polského a českého disentu v tištěné, zvukové a obrazové podobě, dokumenty polského exilu a zahraniční informace o dění v Polsku.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Podpořte nás
		

				

				
				
							Ve fondu knihovny je nejrozsáhlejší sbírka exilového a samizdatového tisku, stále však ještě zůstávají citelné mezery, které je třeba doplnit. Prosíme proto o pomoc přátele doma i v cizině. Kdo máte staré samizdatové nebo exilové a krajanské knihy, noviny, časopisy, gramofonové desky, nahrávky, brožury, letáky, oběžníky apod., ozvěte se, je to důležité! Neméně důležitá je pro nás i finanční podpora. Také díky vaší pomoci pokračujeme v započaté práci a umožňuje nám zachovat si nezávislost. Děkujeme!
						

				

					

		

				
			
						
				
			Podpořte konkrétně
		

				

				
				
						
											
																
													
										Digitalizace audio a video nahrávek
									
	
											
																
													
										Digitalizace exilových a samizdatových časopisů
									
	
											
																
													
										Katalogizace knih, časopisů a nahrávek
									
	
											
																
													
										Zpracování osobních fondů a archivů
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										Youtube
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Zajímavé odkazy
		

				

				
				
						
											

											Samizdat.sk
											
									
	
											

											Antikvariát 11
											
									
	
											

											Pamětní místa na komunistický režim
											
									
	
											

											Jazzová sekce 1971-1988
											
									
	
											

											Sdružení býv. pol. vězňů ČR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Projekt The Women Of Charter 77 And The New Dissenters
		

				

				
				
							Projekt Rádia Svobodná Evropa představuje osudy tří signatářek Charty 77, jejichž odvaha se stala inspirací pro další ženy bojující za svobodu.
						

				

					

		

					

		
				
				
			
    Za podporu děkujeme hl. m. Praze

    





		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Copyright © 2011 – 2024 Libri prohibiti, všechna práva vyhrazena
						

				

					

		

					

		
				

		
		
		














			
				